executăm_Restabilirea stratului de protectie anticoroziva a suprafetelor interioare la Filtru nr.5   la ScTA nr.3 
Lot.1__ _la SA”Termoelectrica”                                                                                      (denumirea lucrării)_ 
pentru suma fără TVA de 29 343,94_lei (douazeci si noua  mii trei sute patruzeci si trei) lei,)94bani  
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 5777,79lei (cinci mii  sasesute supteazeci si sapte 

lei)79bani. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd